
Contacto

Teléfono 961390716
Fax 961395663
Correo Electrónico contractacio@moncada.es

Dirección Postal

Mayor, 63
(46113) Moncada España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente R.A. 54/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-01-2020
a las 09:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ajuntament de Moncada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.moncada.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oUrjOWChgGQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de retirada de depósitos y bidones situados en la nave Nayes, que
contienen productos químicos, y transporte a vertedero autorizado.

Presupuesto base de licitación
Importe 47.886,72 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.575,8 EUR.

Clasificación CPV
90520000 - Servicios de residuos radiactivos, tóxicos, médicos y peligrosos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CANALIZACIONES Y DERRIBOS LA SAFOR, S.L.
NIF B96374442

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.575,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 47.886,72 EUR.

http://www.moncada.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oUrjOWChgGQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=08222528-1855-4519-9a72-bd9821422d05


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Carácter de emergencia. Remisión a la Resolución de Alcaldía.
Fecha del Acuerdo 17/01/2020
Plazo de Formalización Del 17/01/2020 al 17/01/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ylRqV6B6m197h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004870649 |  2020-735812 | mié, 22 ene 2020 09:31:16:563 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42702517110073499047681453778697307124 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ylRqV6B6m197h85%2Fpmmsfw%3D%3D

